

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรพร้อมวางระบายน้ำบ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลอุ่มเม้า อำเภอวังขุบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,631.000	1.76	2,870.56	1.3583	2.39	3,899.08
2	2. งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	81.550	665.64	54,282.94	1.3583	904.13	73,732.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรพร้อมวางระบายน้ำบ้านอุ่มเฒ่า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลอุ่มเฒ่า อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุ่มเฒ่า/เทศบาลตำบลอุ่มเฒ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,631.000	353.27	576,183.37	1.3583	479.84	782,629.87
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	120.78	6,522.12	1.3583	164.05	8,858.99
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	353.000	60.97	21,522.41	1.3583	82.81	29,233.88
	4. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานวางระบายน้ำในเขตชุมชน							
6	4.1.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ปากกว้าง 0.50 เมตร	ม.	2,253.000	2,177.22	4,905,276.66	1.3583	2,957.31	6,662,837.28
	5. งานย้ายเสาไฟฟ้า							
7	5.1 งานย้ายเสาไฟฟ้าในเขตชุมชน	ต้น	4.000	2,003.38	8,013.52	1.3583	2,721.19	10,884.76
	6. งานป้าย							
8	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	878.28	878.28	1.3583	1,192.96	1,192.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรพร้อมระบายน้ำบ้านอุ่มเม้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุ่มเม้า/เทศบาลตำบลอุ่มเม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,048.01	2,048.01	1.3583	2,781.81	2,781.81
รวมราคากลาง								7,576,051.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรพร้อมระบายน้ำบ้านอู่เม้า หมู่ที่ ๑๔ ตำบลอู่เม้า อำเภอรวยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอู่เม้า/เทศบาลตำบลอู่เม้า

พริมาภา ณะภักคณกุล
(พริมาภา ณะภักคณกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นรินทร์ คัทเนตร
(นรินทร์ คัทเนตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติคุณ ปารมี
(เกียรติคุณ ปารมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พริมาภา ณะภักคณกุล

07 มกราคม 2568